

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul raional Edinet

Adresa: mun.Edineț, Soseaua Bucovinei 1

Tel.: /0246/2-24-48; 2-35-02

E-mail: sredinet@ms.md

Achizitii.md ID 21067249 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1668407463546

Denumirea licitației: Procurarea produselor alimentarea pentru alimentarea pacienților IMSP Spitalul raional Edineț

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	15000000-6	Peste Merluciu/Hec	kg	800	60,00	72,00	48000,00	57600,00	01.01.2023-30.06.2023	
2	15000000-6	Biscuiti	kg	1000	32,50	39,00	32500,00	39000,00	01.01.2023-30.06.2023	
3	15000000-6	Paste fainoase	kg	800	16,55	19,86	13240,00	15888,00	01.01.2023-30.06.2023	
4	15000000-6	Paste fainoase Spaghette	kg	400	17,27	20,72	6908,00	8288,00	01.01.2023-30.06.2023	
5	15000000-6	Crupe de Arpacas	kg	1200	9,07	10,88	10884,00	13056,00	01.01.2023-30.06.2023	
6	15000000-6	Crupe de orz	kg	1400	9,07	10,88	12698,00	15232,00	01.01.2023-30.06.2023	
7	15000000-6	Crupe de griu	kg	1400	9,07	10,88	12698,00	15232,00	01.01.2023-30.06.2023	
8	15000000-6	Crupe de gris	kg	1200	12,27	14,72	14724,00	17664,00	01.01.2023-30.06.2023	
9	15000000-6	Fulgi de ovas	kg	1500	20,00	24,00	30000,00	36000,00	01.01.2023-30.06.2023	
10	15000000-6	Faina de griu	kg	1100	10,00	12,00	11000,00	13200,00	01.01.2023-30.06.2023	
11	15000000-6	Magiun de mere	kg	11500	30,67	36,80	352705,00	423200,00	01.01.2023-30.06.2023	
12	15000000-6	Mazare uscata	kg	800	12,18	13,15	9744,00	10520,00	01.01.2023-30.06.2023	
13	15000000-6	Hrisca	kg	1500	37,37	44,84	56055,00	67260,00	01.01.2023-30.06.2023	
14	15000000-6	Orez rotund	kg	1200	25,00	30,00	30000,00	36000,00	01.01.2023-30.06.2023	
15	15000000-6	Crupe de mei	kg	1200	16,00	19,20	19200,00	23040,00	01.01.2023-30.06.2023	
16	15000000-6	Crupe de porumb	kg	1200	12,31	14,77	14772,00	17724,00	01.01.2023-30.06.2023	
17	15000000-6	Crupe Arnautca	kg	1100	16,83	20,20	18513,00	22220,00	01.01.2023-30.06.2023	
18	15000000-6	Bulgur	kg	1100	26,67	32,00	29337,00	35200,00	01.01.2023-30.06.2023	
19	15000000-6	Pasta de tomate	kg	500	45,83	55,00	22915,00	27500,00	01.01.2023-30.06.2023	
20	15000000-6	Ulei rafinat	kg	2000	37,28	44,74	74560,00	89480,00	01.01.2023-30.06.2023	
21	15000000-6	Zahar	kg	4000	24,07	26,00	96280,00	104000,00	01.01.2023-30.06.2023	
22	15000000-6	Mazare verde cons.	buc	1500	15,00	18,00	22500,00	27000,00	01.01.2023-30.06.2023	
23	15000000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	10	26,67	32,00	266,70	320,00	01.01.2023-30.06.2023	
24	15000000-6	Ceai negru	kg	100	153,33	184,00	15333,00	18400,00	01.01.2023-30.06.2023	
25	15000000-6	Sare de lamiie	kg	25	185,00	222,00	4625,00	5550,00	01.01.2023-30.06.2023	
26	15000000-6	Frunza de dafin	kg	5	195,00	234,00	975,00	1170,00	01.01.2023-30.06.2023	
27	15000000-6	Otet 6 %	buc	40	8,92	10,70	356,80	428,00	01.01.2023-30.06.2023	
28	15000000-6	Sare iodata	kg	800	8,67	10,40	6936,00	8320,00	01.01.2023-30.06.2023	
29	15000000-6	Prune uscate	kg	1000	70,00	84,00	70000,00	84000,00	01.01.2023-30.06.2023	

30	15000000-6	Mere uscate	kg	1000	47,50	57,00	47500,00	57000,00	01.01.2023-30.06.2023
31	15000000-6	Pesmeti macinati	kg	150	40,74	44,00	6111,00	6600,00	01.01.2023-30.06.2023
32	15000000-6	Drojdie uscata	kg	25	141,67	170,00	3541,75	4250,00	01.01.2023-30.06.2023
		Total pe loturi:					1094878,25	1300342,00	
							1094878,25	1300342,00	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____